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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 01 
 
Název zadavatele: Střední odborné učiliště tradičních řemesel a Vyšší odborná škola, 

spol. s r.o.   
Sídlo zadavatele: Střední  59, 602 00 Brno 
IČ: 607 29 937  
DIČ: CZ 699001788 
Osoba oprávněná jednat: PaedDr. Josef Horák, jednatel 
 

 

 
Všem zájemcům o zakázku 
 
 
 
 

 
 

 02/ZAK/HELPTECH 
 V Brně dne 11. 8. 2011 

 
ZAKÁZKA: 
„Zakázka na dodávky informačních technologií pro projekt Helptech“ 

 
  V souladu s ustanovením bodu 2.3. Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace   
poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na 
základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem 
(informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 

Dotaz č. 1: 
Ve specifikaci IT zařízení pro partnera č. 1,2,3,4,5 a 7 je v požadavcích uveden  název "PC (desktop)". 
Slovo "desktop" jednoznačně vymezuje tvar skříně nebo je to běžné označení počítače bez závazného 
tvaru skříně? 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Slovo „desktop“ nevymezuje tvar skříně. 

 
Dotaz č. 2: 
Je požadavek záruky uvedený v technické zadávací dokumentaci nadřazen údajům o  délce záruky 
uvedených v kupní smlouvě? 
 
 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 

Dodatečné informace č. 01t                                                                                                              strana 2    
 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ne není. Zadavatel požaduje poskytnutí záruční lhůty na celou dodávku informačních technologií 

pro projekt Helptech v délce 24 měsíců. Uchazeči jsou ve svých nadídkách oprávněni v technických 

specifikacích partnerů č. 3, 4, 6, 7 a 8 opravit požadovanou délku záruky na 2 roky (slovy „dva roky“) 

tj. 24 měsíců.    

 

 
Dotaz č. 3: 
Výraz "AVG/NOD" v zadávací dokumentaci je míněn jako AVG nebo NOD32? Jaká doba platnosti 
antivirové licence je vyžadována jako minimální? 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Výraz je míněn jako AVG nebo NOD32, planost licence (pokud není přímo partnery uvedeno jinak) je 

min. 2 roky. 

 

 
Dotaz č. 4: 
Ve specifikaci IT zařízení pro partnera č. 1 je uveden mimo jiné požadavek na 25  PC bez software, 12 
notebooků včetně Windows 7 CZ Pro a dále 22 SW Windows 7 CZ  Pro, MS Office 2010 Pro 
a AVG/NOD32. Tento software má být instalován na PC a notebooky s tím, že přebývající licence 
budou určeny pro jiný (touto výzvou) nedodávaný hardware?  
Odpověď na dotaz č. 4: 

Notebooky mají být dodány s předinstalovanými Windows 7 CZ Pro. 

25 PC pro partnera č. 1 bude dodáno bez nainstalovaného SW. 

SW (Win7CZPro, Office 2010 a AVG/NOD32) bude dodán zvlášť v multilicenční verzi (nejlépe EDU) 

v počtu 22 licencí. 

 

 
Dotaz č. 5: 
Ve specifikaci IT zařízení pro partnera č. 9 je uveden požadavek na 12 notebooků  včetně Windows 7 
CZ Pro a dále 12 SW Windows 7 CZ Pro, MS Office 2010 Pro a AVG/NOD32. Podle zadání by 
to znamenalo, že má být dodáno dalších 12 licencí Windows 7 CZ Pro. Není však myšleno, že 
zmíněných 12 licencí má být použito právě na poptávané notebooky a nikoli navíc?  
Odpověď na dotaz č. 5: 

Ano, SW bude nainstalován na 12 ks notebooků, nikoli navíc. 

 

 
Dotaz č. 6: 
Článek 3.3 kupní smlouvy stanovuje, že kupující v případě, že ve lhůtě nejpozději do třech měsíců 
od uplynutí splatnosti daňového dokladu, pokud se vyskytne reklamace zboží a bude ve stanovené 
lhůtě řádně vyřešena, dostane uhrazenou zbývající část ceny dodávky (10%)? A s jakým případným 
dalším zpožděním? 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Tuto zbývající část ceny dodávky je Kupující povinen Prodávajícímu uhradit nejpozději do tří měsíců 

od uplynutí splatnosti daňového dokladu, avšak pouze v případě, že Kupující v této době neuplatní 

u Prodávajícího své nároky z odpovědnosti za vady. Zadavatel žádné zpoždění nepředpokládá.  
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Dotaz č. 7: 
Ve specifikaci IT zařízení pro partnera č. 7 je v položce Videokamera požadováno  mimo jiných 
i rozlišení videa 1920x1008. Vzhledem k tomu, že videokamery s tímto rozlišením nejsou na trhu, není 
myšleno typické rozlišení 1920x1080 ?  
Odpověď na dotaz č. 7: 

Ano, je myšleno rozlišení FullHD (1920x1080). 

 
 

S pozdravem 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PaedDr. Josef Horák 
jednatel 


